EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 003/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO ROBERTO GURSKI 381.***.729-34 14.567.401-8 116993 PAULO FRONTIN

2 CLUBE NAUTICO DE ANTONINA  75.***.668/0001-37 13.763.712-0 113750 ANTONINA

3 DAVID FERREIRA LIMA  739.***.959-49 15.114.900-0 117974 ITAÚNA DO SUL

4 DAVID RAUSIS 319.***.959-49 14.211.248-5 116100 COLOMBO

5 DILMAR JOSÉ ZAGO 896.***.979-00 15.183.353-5 111472 SALGADO FILHO

6 DOMINGOS JOÃO ESPINDOLA 770.***.139-49 14.482.667-1 117072 GUARATUBA

7 EBENEZER MELO DA SILVA  004.***.689-19 15.102.464-5 119747 CAMPO MAGRO

8 EBENEZER MELO DA SILVA 004.***.689-19 15.102.464-5 119748 CAMPO MAGRO

9 ADEMAR CLEVERSON MARCHIORE 052.***.199-73 15.156.908-0 121025 CASCAVEL

10 E.EMMEL E CIA LTDA 02.***.466/0001-32 15.332.325-9 119992 PATO BRAGADO

11 EDGAR MONTEIRO ROCHA  308.***.209-04 15.292.574-3 117251 ASSAI

12 ADIMARCOS JUNIOR FERRARI 024.***.719-67 15.258.447-6 120626 NOVA AURORA

13 EDIVALDO DIAS PEREIRA  490.***.089-00 15.309.485-3 120220 CAFEZAL DO SUL

14 ELISANGELA FAUSTO  033.***.429-47 14.142.878-0 115018 MORRETES

15  ELIAS VIEIRA DA SILVA  169.***.238-30 14.148.919-4 114956 MATINHOS

16 EVERSON NEVESS DE ASSIS  091.***.559-50 15.005.732-9 119973 TRES BARRAS

PARANÁ

17 JOÃO VALDINO OSTACHEM  019.***.759-23 15.217.489-6 119670 ORTIGUEIRA

18 JOÃO VIEIRA MAGALHÃES  048.***.409-13 15.449.114-7 120048 TEIXEIRA SOARES

Curitiba, 04 de Fevereiro de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI